РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 марта 2014г. № 242
г. Костомукша
Об отмене постановлений администрации Костомукшского
городского округа «Об утверждении Административного
регламента предоставления услуги по переданному
государственному полномочию …»
от 03.03.2011 г. № 179
от 01.04.2011 г. № 301

В  соответствии  с  Федеральным  Законом  от  27.07.2010  г.  №  210-ФЗ  «Об
организации  представления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  Законом
Республики  Карелия  от  29.12.2008  г.  № 1254-ЗРК «О порядке  организации  и  ведения
регистра  муниципальных  нормативных  правовых  актов  Республики  Карелия»,
Постановлением Правительства Республики Карелия от 11 октября 2010 года № 216-П
«Об утверждении Положения о Министерстве здравоохранения и социального развития
Республики Карелия», Постановлением Правительства Республики Карелия от 15 февраля
2012  года  №  50-П  «О  разработке  и  утверждении  административных  регламентов
исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления
государственных услуг», администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  следующие  постановления  администрации  Костомукшского
городского округа:
-  постановление от 03.03.2011 г. № 179 «Об утверждении Административного регламента
предоставления  услуги  по  переданному  государственному  полномочию  «Назначение
опекунов  недееспособным гражданам,  попечителей  гражданам,  ограниченным судом  в
дееспособности»;
- постановление от 01.04.2011 г № 301  «Об утверждении Административного регламента
предоставления  услуги  по   переданному  государственному  полномочию  «Выдача
разрешения на отчуждение и передачу    имущества  совершеннолетнего недееспособного
(ограниченно  дееспособного)  гражданина  в  дар,   обмен  жилой  площади,  аренды,
совершение   сделок,  не  влекущих  нарушения  прав  и  законных  интересов
совершеннолетних недееспособных   (ограниченно дееспособных) граждан».

2. Постановление вступает в силу с момента его официального  опубликования.

Глава администрации                                                                              А.Г. Лохно

____________________________________________________________________________________________
Рассылка: дело-1, УО-2, УД-1.
М.И. Ковалева, тел. 54515

	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е